
На основу члана 55. став 1. тачка 11. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 

124/2012, 14/2015 и 68/2015)  

Jaвнo грaдскo сaoбрaћajнo прeдузeћe »Нoви Сaд«, Нови Сад 

 из Нoвoг Сaдa, Футoшки пут 46 

oбjaвљуje  

OБAВEШTEЊE 

о продужењу рока за подношење понуда 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Јавно градско саобраћајно предузеће 

„Нови Сад“, Нови Сад, Футошки пут 46, 21000 Нови Сад, интернет страница: 

www.gspns.rs  

2. Врста наручиоца: јавно предузеће. 

3. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак јавне набавке. 

4. Опис предмета набавке: добра – електроделови за возила, обликован по партијама 

(дванаест партија). 

Назив и ознака из општег речника набавке: 31610000-5 Електрична опрема за моторе и    

возила, 31500000-1 Расветна опрема и електричне светиљке, 31221000-1 Електрични 

релеји, 31612200-1 Електропокретачи, 31130000-6 Алтернатори (генератори 

наизменичне струје). 

Предмет јавне набавке је обликован по партијама: 

Опис партије, назив и ознака из општег речника набавке: 

Парија 1 – прекидачи и тастери за Волво и Икарбус 

Опис, назив и ознака из општег речника: 31612200-1 Електропокретачи; 

Партија 2 – сијалице 

Опис, назив и ознака из општег речника: 31500000-1 Расветна опрема и електричне 

светиљке; 

Партија 3 – сензори е-гаса 

Опис, назив и ознака из општег речника: 31610000-5 Електрична опрема за моторе 

и    возила; 

Партија 4 – сензори за Волво и Икарбус 

Опис, назив и ознака из општег речника: 31610000-5 Електрична опрема за моторе 

и    возила; 

Партија 5 – анласери 

Опис, назив и ознака из општег речника: 31612200-1 Електропокретачи, 

Партија 6 – дисплеји комплет 

Опис, назив и ознака из општег речника: 31610000-5 Електрична опрема за моторе 

и    возила; 

Партија 7 – делови за анласере 

Опис, назив и ознака из општег речника: 31612200-1 Електропокретачи, 

Партија 8 – делови за алтернаторе 

Опис, назив и ознака из општег речника: 31130000-6 Алтернатори (генератори 

наизменичне струје); 

Партија 9 – делови за предгрејаче, грејаче, вентилацију за Волво и Икарбус 

Опис, назив и ознака из општег речника: 31610000-5 Електрична опрема за моторе 

и    возила; 

Партија 10 – делови за предгрејаче, грејаче, вентилацију за Ивеко 

http://www.gspns.rs/


Опис, назив и ознака из општег речника: 31610000-5 Електрична опрема за моторе 

и    возила; 

Партија 11 – делови за предгрејаче, грејаче, вентилацију за Соларис 

Опис, назив и ознака из општег речника: 31610000-5 Електрична опрема за моторе 

и    возила; 

Партија 12 – релеји и аутомати 

Опис, назив и ознака из општег речника: 31221000-1 Електрични релеји. 

5. Предмет јавне набавке је обликован по партијама. 

6. Датум објављивања позива за подношење понуда: 09.10.2018. године. 

7. Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 06.11.2018. године. 

8. Разлог за продужење рока: измена конкурсне документације два дана пре истека рока за 

подношење понуда. 

9. Време и место подношења понуда: понуде се подносе до 09.11.2018. године до 10.00 

часова, на адресу Футошки пут 46, 21000 Нови Сад. 

10. Време и место отварања понуда: 09.11.2018. године са почетком у 10.30 часова, 

Футошки пут 46, 21000 Нови Сад, велика сала Предузећа. 

 


